ЯНЕГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(тридцать восьмое (внеочередное) заседание второго созыва)

РЕШЕНИЕ
01.11.2012 г.   №  172

О внесении дополнений в Решение
совета депутатов № 114 от 25.05.2011 г.
«Об утверждении Положения об оказании
платных услуг, предпринимательской и
иной, приносящий доход деятельности
МУ «Янегский центр культуры и досуга»

     В целью привлечения дополнительных финансовых средств для укрепления финансово-хозяйственного положения МКУ «Янегский центр культуры и досуга» совет депутатов Янегского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести дополнение в Решение совета депутатов № 114 от 25.05.2011 г. «Об утверждении Положения об оказании платных услуг, предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности МУ «Янегский центр культуры и досуга».
2. Утвердить тарифы на оказания дополнительных платных услуг  предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности в МКУ «Янегский центр культуры и досуга» согласно приложению № 1.
3. [bookmark: _GoBack]Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности и правопорядка.

Глава поселения                                             Л.В. Чиж

Приложение № 1
к решению совета депутатов
Янегского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
№ 172 от 01.11.2012 г.

ТАРИФЫ
на оказание дополнительных платных услуг,
предпринимательской и иной, приносящий доход деятельности
В МКУ «Янегский центр культуры и досуга»

	№ п.п.
	Наименование платной услуги
	Стоимость,
руб.

	1
	Стоимость билета на посещение Новогоднего бала
	150,00

	2
	Стоимость билета на посещение праздничной дискотеки, вечера отдыха
	100,00

	3
	Помощь в поиске информации (1 час)
	30,00

РАСЧЕТ
стоимости платной услуги
помощь в поиске информации (1 час)

    №                       наименование статьи                                         сумма, руб.

1.          Фонд оплаты труда звукооператора                              24,0
         Стоимость 1 ед. времени (20 мин).*
2.           Начисления на ФОТ 34,2 %                                            8,0

Себестоимость услуги                                                              32,0

Утверждённая стоимость                                                         30,0

Оказания услуги  в течение 1 часа.

* Расчет сделан из средней зарплаты звукооператора

Расчет составила главный бухгалтер
МКУ «Янегский центр культуры и досуга»                    Н.Н. Кузина